
ZARZĄDZENIE NR 78/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Wielkim Komorsku podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz.1043)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Soja - nauczycielkę Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim 
Komorsku - do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim Komorsku     
w przypadku nieobecności dyrektora szkoły. 

§ 2. Wyznaczam Panią Aleksandrę Zdunek - nauczycielkę Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Wielkim Komorsku - do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim 
Komorsku, w przypadku nieobecności Pani Anny Soja. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 75/2020 Wójta Gminy Warlubie  z dnia 31 sierpnia 2020r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim 
Komorsku podczas jego nieobecności, zarządzenie nr 66/2024 Wójta Gminy Warlubie z dnia 26 sierpnia 
2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim Komorsku podczas jego nieobecności, zarządzenie nr 67/2024 
Wójta Gminy Warlubie z dnia 27 sierpnia 2024 roku w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim Komorsku podczas jego nieobecności, 
zarządzenie nr 104/2024 Wójta Gminy Warlubie z dnia 27 grudnia 2024 r. Wójta Gminy Warlubie w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim 
Komorsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz  Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C4F171-8AC0-4566-BC8D-DB15BE166A83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


